
Zarządzenie Nr 54/07 

Starosty Gostyńskiego 
 z dnia 31 sierpnia 2007 r. 

    
 
w sprawie:  umorzenia należności z tytułu wieczystego użytkowania gruntów wraz  

z odsetkami firmie „EDISTIL” Sp. z o.o. w Gostyniu.  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 3 ust. 1  

pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie sposobu i trybu 

umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych, do których nie 

stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2006 r. Nr 117 poz.791).  

 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się umorzyć firmie „EDISTIL” Sp. z o. o. w Gostyniu należności wraz  

z odsetkami z tytułu wieczystego użytkowania gruntów za lata 2001 i 2002 w kwocie  

3 890,47 zł (słownie: trzytysiąceosiemsetdziewięćdziesiątzłotych47/100). 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


